

OT-21-01

SPØRSMÅL OG SVAR 28. DESEMBER 2021

SPØRSMÅL 1

På ark "Tilbudspris" står det:

- "0" på antall forsendinger vann Tolga og det står 12 forsendinger av slam.
- Det står også 12 forsendinger av slam på Os, men på ark for slamanalyser står det kun at Tolga har slamanalyser.
- Det er også uklart om Tolga har 2 eller 12 slamanalyser.
- I prisskjema på ark "Drikkevannsanalyser» står ikke Tolga - er dette riktig?

SVAR PÅ SPØRSMÅL 1

Korrigert prisskjema er lagt ut på konkurransen.

SPØRSMÅL 2

Spørsmål til dokument OT-21-01 Prisskjema, faneark Tilbudspris:

Det står i prisskjema: «Skjema fylles ut i gule felt. Resterende regnes ut automatisk». Kolonnene K, L, M og N er ikke gulmerket, men antar utfra punkt 3.6.2. og punkt 4,2 i konkurransegrunnlaget at dette skal prissettes. Vi ber om bekreftelse på dette.

SVAR PÅ SPØRSMÅL 2

Det er riktig at de nevnte kolonner skal prissettes, men de inngår ikke i evalueringssummen for priskritteriet.

SPØRSMÅL 3

Dersom kolonne K, L, M og N skal prissettes; skal vi oppgi tillegg i % per oppdrag eller pristillegg i kroner per oppdrag?

SVAR PÅ SPØRSMÅL 3

Det skal oppgis pristillegg i kroner pr. oppdrag.

SPØRSMÅL 4

Dersom vi skal prissettes i kroner per oppdrag, skal det spesifisere hvilke tester som da inngår eller kan dere angi det?

SVAR PÅ SPØRSMÅL 4

Testene som inngår, skal være tilsvarende tester for analyser som ikke er hasteoppdrag.

SPØRSMÅL 5

Inngår hasteanalyser og transport i totalpris på anbuddet og evalueres under «pris», eller under punktet «oppfølging og service»? Vi ser at det ikke ligger inn beregning på dette i prisskjema.

SVAR PÅ SPØRSMÅL 5

Pris for hasteanalyser og transport for hasteanalyser inngår ikke i evalueringen, det er kun et avtalepunkt. Transport for vanlige oppdrag er en del av evalueringssummen.
